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HanmenoBanue ancunmninm, Obuute KoMmeTeHIH Dpogeocsonatam:
1€ KO
MEAKAHCUHIIHHAPHBIX KYPCOB, P MIIETEHUHH

npakTuk, FHA no yyebHomy
niany
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OK-9

MNK-1.1
TK-1.2
NK-1.3
IK-1.4
MK-2.1
MK-2.2
nK-2.3
IK-2.4
MK-2.5
IK-2.6
IK-2.7
MK-3.1

MNK-3.2
MNK-3.3

K-3.4

MNK-4.1

IK-4.2

IK-4.3

NK-4.4

IK-4.5

11K-4.6

1K-4.7

OcHoBsl puaocoduu +

HUctopus +

IMeuxonorus obweHus +

HHocTpaHHbiii 361K B +
npod)ecCHOHATLHOM IEATEIHOCTH
Ddusnyeckas KyJIbTypa +

Maremarnka +

Hugopmaumontbie TeXHONOIMH B +
NpodecCHOHANLHOM AeATeILHOCTH




HanveHoBanue IHCUMIANN,
MERINCUNTNIHHAPHBIX KYPCOB,
npakTuk, FHA no yueGnomy naany

OO6wue komnerenunn

MpodeccHonanbHbIe KOMNETEHIHH
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nK-1.3

MNK-1.4

nK-2.1

nK-2.2

NnK-2.3

nK-2.4

MK-2.5

TK-2.6

MnK-2.7
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MnK-3.2

nK-3.3

NnK-3.4

MNK-4.1

NK-4.2

NK-4.3

MNK-4.4

NK-4.5

MNK-4.6

NK-4.7

DKOHOMHKA OpraHH3aunuu

CratucTika

+

MenemkMeHT

IpaBoBoe obecrneueHue
NpodecCHOHANBHOM AeATeNbHOCTH

DHHAHCHI, JeHexHOe obpauleHue u
KpeauT

Hanoru u HanorooGnoxeHne

OcHoBBI GyxraaTepckoro yyera

Ayaur

be3onacHoCTb KH3HEAEATEIbHOCTH

ABTOMaTH3alMa GyXraaTepckoro yyera
(1-C byxrantepus)

Ananus ¢puHaHCOBO-X035HCTBEHHOM
JIeATENLHOCTH

TpakTu4eckHe OCHOBbI OyXraiTepckoro
y4eTa akTHBOB OpraHH3aLMH

DopMHipoBanHe U GyxranTepckuit yuér
KanuTana OpraHu3aLumu

IpakTHyeckue 0CHOBEI GyXraaTepckoro
yueTa HCTOYHHKOB GOPMHPOBaHUA

AKTHBOB OpraHH3alHH
WV\XEAOﬂnxg TEXHOJO0IHA NMPOBEACHHSA
" OQOUEQI_S HMHBEHTApH3aUHH
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Byxrarrepckuil yqeT H OTHETHOCTb N0 pacyeTam
¢ GlomxeToM 1 BHeGK IKeTHLIMH hoHIaMH

OGHe KoMneTenuH [TpodheccHonaibHbIe KOMIETEHII
Haumenosanne ancunn.nm, e e I IS I I I I e B e B B -
MEAIHCUMNIHHAPHBIX KYPCOB, NPAKTHK, R R R R R R R m m m m a H 3 H m M m M M M H AK_n H N
THA 1o yueGHomy niany 0000000Oonﬂﬂmnnnﬂmnﬂﬂﬂnﬂﬂnﬂnnﬂﬂ

+

Texuonorus cocrapienns Gyxrarrepckoit
OTYETHOCTH
+

OcHosbl aHa3a GyXrarTepckoil oTyeTHoOCTel

Buinonxenne pabot no npodeccun «Kaccup»

VuebHas npakTHKa +

VI105.01
INpom3soacTeernHas npaktuka I111.01.01

TNpomsoacTeerHas npaktuka [111.02.01

[pomssoacTennas npakTuka [111.03.01
+ |+

IMpomssoacTeerras npaktika [111.04.01

Dx3amed no moxymo [IM.0]

Jxsamen no moxymo [IM.02

KommniekcHsiil JK3aMeH

no moxyasm 1TM.03, [TM.04
Ksatndukaimorssifi 3x3amen [TM.05.9K

[poM3BOACTBEHHAS NPAKTHKA (MPELIMILIOMHAS )

Jluriomuas paboTa (AMIUIOMHBIF TPOEKT)

JleMOHCTPALMOHHBIA JK3aMeH

Jexan CO JII'Y \§\ Aiiry6os C.3.
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